619                    8        SPC 350 PAÑOS CENTER DE 22.5 CM X 26.5 CM         8.181,980 65.455,84

Subtotal 65.455,84
1.704,47Perc IIBB Capital Dto672 DESC. 20,00% 7,00% 16.756,70

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

10.226,82 58.925,9648.699,14
1.704,47Regímenes Especiales

Total 60.630,43
Son Pesos  Sesenta mil seiscientos treinta con 43/100

C.A.E. Nº7228381604167324/07/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar